
【重要】ガラ・ディナーにおける新型コロナウイルス感染拡大予防対策 

およびご来場される皆さまへのお願い 

 

この度は、バードライフが開催いたしますガラ・ディナーへのご参加をご予定くださ

り誠にありがとうございます。 

バードライフでは、ガラ・ディナー開催に際してお客様が安心してご来場頂けるよ

う、以下の通り対策を講じてまいります。 

 

またご来場される皆さまには下記感染拡大予防対策へのご協力をお願いいたします。 

 

＜感染拡大予防対策について＞ 

◆スタッフは検温を実施し、健康状態を確認します。また、手洗い、手指消毒を徹底

します。 

◆お客様と接するスタッフはマスクを着用します。また、一部スタッフはフェイスシ

ールドや手袋を着用してご案内・ご対応いたします。 

◆会場各所に消毒用アルコールを設置しています。またお席にお客様専用の消毒用ア

ルコールジェルをご用意いたします。 

◆館内は常時換気を行っております。 

 

＜ご来場される皆様へご協力のお願い＞ 

◆ご参加される皆様につきましては、抗原検査または PCR 検査を事前にお受けくださ

いますようお願いいたします。 

◆入場口でサーモカメラによる体温計測をさせて頂きます。 

  37.5 度以上の方はご入場頂けません。 

◆以下に該当する方はご来場をお控えください。 

・37.5 度以上の発熱や咳、咽頭痛などの症状のある方、および発熱が数日間続いてい

る方や、風邪症状（発熱、咳、くしゃみ、喉の痛みなど）のある方。だるさ（倦怠

感）や息苦しさ（呼吸困難）がある方、その他、体調に不安がある方。 

・新型コロナウイルス感染症陽性者との濃厚接触がある方。 

・過去 7日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域

への訪問歴及び当該在住者との濃厚接触がある方。 

 

※基礎疾患（糖尿病・心不全・呼吸器疾患等）がある方、妊娠中の方は、医師の判断

や関係機関の情報をご確認の上、慎重なご判断をお願いいたします。 

 

以上、どうか宜しくお願い申し上げます。 


